
 

 

 

 
 

 

Le 12 mai 2020 

Les French Days de printemps 2020  

se dérouleront du 27 mai au 2 juin 

 

A l’initiative des 6 grandes enseignes françaises du e-commerce, Boulanger, Cdiscount, Fnac Darty, La Redoute, Rue 

du Commerce et Showroomprivé, les French Days de printemps se dérouleront du mercredi 27 mai à 7 heures, au 

mardi 2 juin à 7 heures.    

Décalée à l’issue de la période de confinement, pour permettre aux enseignes physiques de bénéficier pleinement de 

sa dynamique, cette édition du printemps 2020 a pour vocation de célébrer la renaissance du commerce. Singularité 

de cette édition, les commerçants proposeront un focus sur les produits de marques françaises et la défense du 

pouvoir d’achat.  

Comme pour toutes les éditions des French Days, les 6 leaders proposent aux enseignes, physiques et digitales 

exerçant en France qui le souhaitent de rejoindre le mouvement en s’inscrivant sur le site 

https://www.rejoindrelesfrenchdays.com. 

Chaque commerçant animera ces journées de façon indépendante, en fonction de ses activités. 

 

 

CONTACTS PRESSE  

Boulanger Marianne Rageot  - 07 78 21 51 09 - rpboulanger@havas.com  
Claire Ovigneur-Dutrieux – 06 12 85 19 11-  claire.dutrieux@boulanger.com 

Cdiscount Emilie Dufour - 06 48 82 84 54  - directiondelacommunication@cdiscount.com  
Nicolas Brodiez - 06 15 93 52 10 - cdiscount@agence-profile.com  

Fnac Darty Audrey Bouchard – 06 17 25 03 77  - audrey.bouchard@fnacdarty.com 
Léo Le Bourhis - 01 55 21 57 10 - Leo.le.bourhis@fnacdarty.com 

La Redoute Catherine Desgrandchamps - 06 47 72 46 11 – cdesgrandchamps@image7.fr   
Caroline Simon - 06 89 87 61 24 – caroline.simon@image7.fr   

Rue du Commerce Contacts Presse Oxygen-RP - Myriem Benseghir – 06 58 69 79 01 - myriem.b@oxygen-rp.com  

Showroomprivé Coline Rivière - 07 63 66 30 00 - Coline.riviere@showroomprive.net   
Margot Despiney - Margot.despiney@showroomprive.net 
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